
АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
29.10.2018                                    с. Богучаны                                           №  1122-п 

 
О внесении изменений в постановление администрации Богучанского района от 08.06.2012 № 828-п «Об 
утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок автомобильным 

транспортом в Богучанском районе» 
 

В целях повышения безопасности и качества пассажирских перевозок в Богучанском   районе,  
руководствуясь  Федеральными  законами  от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных 
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 
транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации», постановлением администрации Богучанского района от 14.09.2017 № 1015-п «Об 
организации транспортного обслуживания населения в Богучанском районе», постановления 
администрации Богучанского района от 04.08.2016 № 558-п «Об утверждении Порядка формирования и 
ведения реестра муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок автомобильным 
транспортом в Богучанском районе», ст. ст. 7, 8, 43, 47 Устава Богучанского района Красноярского края,   
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Богучанского района от 08.06.2012 № 828-п 
«Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок автомобильным 
транспортом в Богучанском районе» (далее – Постановление) следующего содержания: 

- приложение к Постановлению читать в новой редакции, согласно приложению. 
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы по экономике и 

планированию администрации Богучанского района Н.В. Илиндееву. 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем опубликования в 

Официальном  вестнике Богучанского района, но не ранее ввода в эксплуатацию нового здания районной 
больницы. 
 
Исполняющий обязанности 
Главы  Богучанского  района В.Р. Саар 

 
Приложение 

к Постановлению администрации Богучанского района 
от "29" октября 2018 № 1122-п 

Приложение 
к Постановлению администрации Богучанского района 

от " 08 " июня 2012 № 828-п 
 

РЕЕСТР 
муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок  автомобильным транспортом в 

Богучанском районе  
 

Р
ег
ис
тр
ац
ио
нн
ы
й 
но
м
ер

 м
ар
ш
ру
та

 р
ег
ул
яр
ны

х 
пе
ре
во
зо
к 
в 

со
от
ве
тс
тв
ую

щ
ем

 Р
ее
ст
ре

 
П
ор
яд
ко
вы

й 
но
м
ер

 м
ар
ш
ру
та

 р
ег
ул
яр
ны

х 
пе
ре
во
зо
к,

 к
от
ор
ы
й 

пр
ис
во
ен

 У
по
лн
ом

оч
ен
ны

м
 о
рг
ан
ом

  

Наименование 
маршрута 
регулярных 

перевозок в виде 
наименований 
начального 

остановочного 
пункта и 
конечного 

остановочного 
пункта по 
маршруту 
регулярных 

перевозок либо 
наименований 
поселений или 
городских 
округов, в 
границах 
которых 

расположены 
начальный 

остановочный 
пункт и 
конечный 

остановочный 

Наименование 
промежуточных 

остановочных пунктов по 
маршруту регулярных 

перевозок либо 
наименование поселений 
или городских округов, в 

границах которых 
расположены 

промежуточные 
остановочные пункты 

Наименование улиц, 
автомобильных дорог, 

по которым 
предполагается 

движение 
транспортных средств 
между остановочными 
пунктами по маршруту 
регулярных перевозок 

П
ро
тя
ж
ен
но
ст
ь 
м
ар
ш
ру
та

 р
ег
ул
яр
ны

х 
пе
ре
во
зо
к,

 к
м

 

П
ор
яд
ок

 п
ос
ад
ки

 и
 в
ы
са
дк
и 
па
сс
аж
ир
ов

* 

В
ид

 р
ег
ул
яр
ны

х 
пе
ре
во
зо
к*

* 

Характеристик
и транспортных 
средств (виды 
транспортных 
средств, классы 
транспортных 

средств, 
экологические 
характеристики 
транспортных 

средств, 
максимальный 

срок 
эксплуатации 
транспортных 

средств, 
характеристики 
транспортных 

средств, 
влияющие на 
качество 

перевозок), 
предусмотренн
ые решением 

об 
установлении 

Макс
ималь
ное 
колич
ество 
транс
портн
ых 

средс
тв 

каждо
го 

класс
а, 

котор
ое 

допус
каетс
я 

испол
ьзова
ть для 
перев
озок 
по 

марш

Дата 
начал
а 

осуще
ствле
ния 
регул
ярных 
перев
озок 

Наимен
ование, 
место 

нахожде
ния (для 
юридич
еского 
лица), 
фамили
я, имя, и 
если 

имеется, 
отчеств
о, место 
жительс
тва (для 
индивид
уальног

о 
предпри
нимател

я), 
идентиф
икацион
ный 
номер 



пункт по 
данному 
маршруту 

или изменении 
маршрута 
регулярных 
перевозок, 

государственны
м или 

муниципальны
м контрактом и 
(или) заявкой 
на участие в 
открытом 
конкурсе, 
поданной 
участником 
открытого 
конкурса, 
которому 
выдается 

свидетельство 
об 

осуществлении 
перевозок по 
маршруту 
регулярных 
перевозок 

руту 
регул
ярны
х 

перев
озок 

налогоп
лательщ
ика, 

который 
осущест
вляет 
перевоз
ки по 
маршру

ту 
регуляр
ных 

перевоз
ок 

начал
ьный 
пункт 

конечн
ый 
пункт 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

Раздел I: Муниципальные (внутрирайонные междугородные) маршруты 

1 
20
0 

п. 
Такуч
ет 

п. 
Октябр
ьский 

п. 
Такучет - СДК 

п. 
Такучет 

- ул. 
Горького 

7
1 

У
О
П 

Р
Т 

М3, Малый, 2-
класс  

1 Т/С 
05.07.
2007 г 

Богучан
ское 

Муници
пальное 
Унитарн

ое 
Предпр
иятие 

"Районн
ое 

АТП", 
663430 
Красноя
рский 
край, 

Богучан
ский 
район, 
с.Богуча
ны, ул. 
Автопар
ковая 2-

2,         
ИНН 

2407012
187 

п. 
Осинов
ый Мыс 

- ул. Советская 
(детская 
площадка) 

п. 
Осинов
ый Мыс 

- ул. 
Советская 

  - больница   

- пер. 
Больничны
й 

с. 
Чунояр 

- центральная 
котельная 

с. 
Чунояр 

- пер. 
Средний 

  - СДК   

- ул. 
Партизанск
ая 

  - гараж   
- ул. 
Строителей 

      

- ул. 
Набережна
я 

АЗС 
Чунояр - АЗС   

- на выезде 
(въезде) 

п. 
Октябрь
ский - ж/д вокзал 

п. 
Октябрь
ский 

- ул. 
Герцена 

      
- ул. 
Вокзальная 

      - ул. 9 мая 

2 
20
1 

с. 
Богуч
аны 

п. 
Манзя 

с. 
Богучан
ы - автостанция 

с. 
Богучан
ы 

- пер. 
Шанцера 

9
0,
3 

У
О
П 

Р
Т 

М3, Малый, 3-
класс  

1 Т/С 
05.07.
2007 г 

Богучан
ское 

Муници
пальное 
Унитарн

ое 
Предпр
иятие 

"Районн
ое 

АТП", 
663430 
Красноя
рский 
край, 

Богучан
ский 
район, 
с.Богуча
ны, ул. 
Автопар
ковая 2-

2,         
ИНН 

2407012
187 

  - школа № 2   
- ул. 
Ленина 

  - больница   
- пер. 
Белинского 

      
- ул. 
Перенсона 

      
- ул. 
Новоселов 

п. 
Пинчуга 

- совхоз 
(магазин 
"Гамма") 

п. 
Пинчуга 

- верхняя 
объездная 
дорога 

      
- ул. 
Совхозная 

п. 
Манзя 

- 
администрация 
сельсовета 

п. 
Манзя 

- ул. 
Ленина 

3 
20
2 

с. 
Богуч
аны 

п. 
Нижне
терянс

с. 
Богучан
ы - автостанция 

с. 
Богучан
ы 

- пер. 
Шанцера 

1
0
0,

У
О
П 

Р
Т 

М3, Малый, 3-
класс  

1 Т/С 
05.07.
2007 г 

Богучан
ское 

Муници



к 
  - школа № 2   

- ул. 
Ленина 

3 пальное 
Унитарн

ое 
Предпр
иятие 

"Районн
ое 

АТП", 
663430 
Красноя
рский 
край, 

Богучан
ский 
район, 
с.Богуча
ны, ул. 
Автопар
ковая 2-

2,         
ИНН 

2407012
187 

  - больница   
- пер. 
Белинского 

    
- ул. 
Перенсона 

    
- ул. 
Новоселов 

п. 
Пинчуга 

- совхоз 
(магазин 
"Гамма") 

п. 
Пинчуга 

- верхняя 
объездная 
дорога 

    
- ул. 
Совхозная 

п. 
Манзя 

- 
администрация 
сельсовета 

п. 
Манзя 

- ул. 
Ленина 

п. 
Нижнет
ерянск 

- 
администрация 
сельсовета 

п. 
Нижнет
ерянск 

- ул. 
Октябрьска
я 

4 
20
4 

с. 
Богуч
аны 

с. 
Чунояр 

с. 
Богучан
ы - автостанция 

с. 
Богучан
ы 

- пер. 
Шанцера 

1
5
6 

У
О
П 

Р
Т 

М3, Малый, 2-
класс  

1 Т/С 
05.07.
2007 г 

Богучан
ское 

Муници
пальное 
Унитарн

ое 
Предпр
иятие 

"Районн
ое 

АТП", 
663430 
Красноя
рский 
край, 

Богучан
ский 
район, 
с.Богуча
ны, ул. 
Автопар
ковая 2-

2,         
ИНН 

2407012
187 

  - школа № 2   
- ул. 
Ленина 

  - больница   
- пер. 
Белинского 

      
- ул. 
Перенсона 

АЗС 
Богучан
ы - АЗС 

АЗС 
Богучан
ы 

- на выезде 
(въезде) 

п. 
Таёжны
й 

- 40 км 
автодороги 
"Канск - Абан 
- Богучаны" 
(поворот на п. 
Таежный) 

п. 
Таёжны
й 

- на въезде 

д. 
Карабул
а 

- 51 км 
автодороги 
"Канск - Абан 
- Богучаны" (у 
нижнего 
склада) 

д. 
Карабул
а 

- на въезде 

БОАЗ 

- 55 км 
автодороги 
"Канск - Абан 
- Богучаны" 
(поворот на 
БОАЗ) 

БОАЗ - на въезде 

п. 
Новохай
ский 

- 
администрация 
сельсовета 

п. 
Новохай
ский 

- ул. 
Вокзальная 

      
- ул. 
Бидейская 

АЗС 
Новохай
ский - АЗС 

АЗС 
Новохай
ский 

- на выезде 
(въезде) 

п. 
Октябрь
ский 

- 
администрация 
сельсовета 

п. 
Октябрь
ский 

- ул. 
Победы 

      
- ул. 
Вокзальная 

АЗС 
Чунояр - АЗС 

АЗС 
Чунояр 

- на выезде 
(въезде) 

с. 
Чунояр 

- 
администрация 
сельсовета 

с. 
Чунояр 

- ул. 
Строителей 

  - гараж   

- ул. 
Партизанск
ая 

      
- ул. 
Береговая 

      

- ул. 
Набережна
я 

5 
20
5 

с. 
Богуч
аны 

п. 
Говорк
ово 

с. 
Богучан
ы - автостанция 

с. 
Богучан
ы 

- пер. 
Шанцера 1

2
6 

У
О
П 

Р
Т 

М2, Малый, 2-
класс 

1 Т/С 
05.07.
2007 г 

Богучан
ское 

Муници
пальное 
Унитарн

ое 
Предпр

  - школа № 2   
- ул. 
Ленина 

  - больница   
- пер. 
Белинского 



      
- ул. 
Перенсона 

иятие 
"Районн

ое 
АТП", 
663430 
Красноя
рский 
край, 

Богучан
ский 
район, 
с.Богуча
ны, ул. 
Автопар
ковая 2-

2,         
ИНН 

2407012
187 

АЗС 
Богучан
ы - АЗС 

АЗС 
Богучан
ы 

- на выезде 
(въезде) 

р. 
Малая 
Мельни
чная 

- р. Малая 
Мельничная 

    
д. 
Заимка 

- поворот на д. 
Заимка     

п. 
Невонка 

- 
администрация 
сельсовета 

п. 
Невонка 

- ул. 
Октябрьска
я 

п. 
Говорко
во 

- 
администрация 
сельсовета 

п. 
Говорко
во 

- ул. 
Лесная 

6 
20
7 

с. 
Богуч
аны 

п. 
Невонк

а 

с. 
Богучан
ы - автостанция 

с. 
Богучан
ы 

- пер. 
Шанцера 

8
3 

У
О
П 

Р
Т 

М3, Малый, 2-
класс  

1 Т/С 
05.07.
2007 г 

Богучан
ское 

Муници
пальное 
Унитарн

ое 
Предпр
иятие 

"Районн
ое 

АТП", 
663430 
Красноя
рский 
край, 

Богучан
ский 
район, 
с.Богуча
ны, ул. 
Автопар
ковая 2-

2,         
ИНН 

2407012
187 

  - школа № 2   
- ул. 
Ленина 

  - больница   
- пер. 
Белинского 

      
- ул. 
Перенсона 

АЗС 
Богучан
ы - АЗС 

АЗС 
Богучан
ы 

- на выезде 
(въезде) 

р. 
Малая 
Мельни
чная 

- р. Малая 
Мельничная 

    
д. 
Заимка 

- поворот на д. 
Заимка     

п. 
Невонка - гараж 

п. 
Невонка 

- ул. 
Механизат
оров 

  

- 
администрация 
сельсовета   

- ул. 
Октябрьска
я 

  
- магазин 
"Терем"     

7 
20
8 

с. 
Богуч
аны 

п. 
Осинов
ый 
Мыс 

с. 
Богучан
ы - автостанция 

с. 
Богучан
ы 

- пер. 
Шанцера 

1
6
1 

У
О
П 

Р
Т 

М3, Малый, 2-
класс  

1 Т/С 
15.01.
2009 г 

Богучан
ское 

Муници
пальное 
Унитарн

ое 
Предпр
иятие 

"Районн
ое 

АТП", 
663430 
Красноя
рский 
край, 

Богучан
ский 
район, 
с.Богуча
ны, ул. 
Автопар
ковая 2-

2,         
ИНН 

2407012
187 

  - школа № 2   
- ул. 
Ленина 

  - больница   
- пер. 
Белинского 

      
- ул. 
Перенсона 

АЗС 
Богучан
ы - АЗС 

АЗС 
Богучан
ы 

- на выезде 
(въезде) 

п. 
Таёжны
й 

- 40 км 
автодороги 
"Канск - Абан 
- Богучаны" 
(поворот на п. 
Таежный) 

п. 
Таёжны
й 

- на въезде 

д. 
Карабул
а 

- 51 км 
автодороги 
"Канск - Абан 
- Богучаны" (у 
нижнего 
склада) 

д. 
Карабул
а 

- на въезде 

БОАЗ 

- 55 км 
автодороги 
"Канск - Абан 
- Богучаны" 
(поворот на 
БОАЗ) 

БОАЗ - на въезде 

п. 
Новохай
ский 

- 
администрация 
сельсовета 

п. 
Новохай
ский 

- ул. 
Вокзальная 

      
- ул. 
Бидейская 

АЗС 
Чунояр - АЗС 

АЗС 
Чунояр 

- на выезде 
(въезде) 

п. 
Чунояр 

- центральная 
котельная 

с. 
Чунояр 

- пер. 
Средний 

  
- 
администрация   

- ул. 
Партизанск



сельсовета ая 

  - гараж   
- ул. 
Строителей 

      

- ул. 
Набережна
я 

п. 
Осинов
ый Мыс 

- ул. Советская 
(детская 
площадка) 

п. 
Осинов
ый Мыс 

- ул. 
Советская 

  - больница   

- пер. 
Больничны
й 

8 
20
9 

с. 
Богуч
аны 

п. 
Хребто
вый 

с. 
Богучан
ы - автостанция 

с. 
Богучан
ы 

- пер. 
Шанцера 

3
2
5 

У
О
П 

Р
Т 

М3, Малый, 2-
класс, 3-класс 

2 Т/С 
05.07.
2007 г 

Богучан
ское 

Муници
пальное 
Унитарн

ое 
Предпр
иятие 

"Районн
ое 

АТП", 
663430 
Красноя
рский 
край, 

Богучан
ский 
район, 
с.Богуча
ны, ул. 
Автопар
ковая 2-

2,         
ИНН 

2407012
187 

  - школа № 2   
- ул. 
Ленина 

  - больница   
- пер. 
Белинского 

      
- ул. 
Перенсона 

АЗС 
Богучан
ы - АЗС 

АЗС 
Богучан
ы 

- на выезде 
(въезде) 

п. 
Таёжны
й 

- ж/д вокзал 
станции 
"Карабула" 

п. 
Таёжны
й 

- ул. 
Вокзальная 

  

- магазин 
"Придорожны
й"     

АЗС 
Богучан
ы - АЗС 

АЗС 
Богучан
ы 

- на выезде 
(въезде) 

р. 
Малая 
Мельни
чная 

- р. Малая 
Мельничная 

    
д. 
Заимка 

- поворот на д. 
Заимка     

п. 
Невонка 

- 
администрация 
сельсовета 

п. 
Невонка 

- ул. 
Механизат
оров 

      

- ул. 
Октябрьска
я 

п. 
Говорко
во 

- 
администрация 
сельсовета 

п. 
Говорко
во 

- ул. 
Лесная 

д. 
Сыромо
лотово 

- поворот на д. 
Сыромолотово 

д. 
Сыромо
лотово 

- на 
повороте 

Плотина 
- Богучанская 
ГЭС     

г. 
Кодинск - автостанция 

г. 
Кодинск 

- пр. 
Ленинског
о 
комсомола 

      
- ул. 
Гайнулина 

      

- ул. 
Колесниче
нко 

Плотина 
- Богучанская 
ГЭС     

п. 
Тагара 

- 
администрация 
сельсовета 

п. 
Тагара 

- пер. 
Первомайс
кий 

п. 
Заледее
во 

- 
администрация 
сельсовета 

п. 
Заледее
во 

- ул. 
Октябрьска
я 

д. 
Климин
о - на въезде 

д. 
Климин
о 

- по 
объездной 

п. 
Хребтов
ый 

- 
администрация 
сельсовета 

п. 
Хребтов
ый 

- ул. 
Октябрьска
я 

      
- ул. 
Киевская 

9 
21
2 

с. 
Богуч
аны 

д. 
Каменк

а 

с. 
Богучан
ы - автостанция 

с. 
Богучан
ы 

- пер. 
Шанцера 1

2
7,
3 

У
О
П 

Р
Т 

М3, Малый, 3-
класс 

1 Т/С 
15.01.
2009 г 

Богучан
ское 

Муници
пальное 
Унитарн

ое 
Предпр

  - школа № 2   
- ул. 
Ленина 

  - больница   
- пер. 
Белинского 



      
- ул. 
Перенсона 

иятие 
"Районн

ое 
АТП", 
663430 
Красноя
рский 
край, 

Богучан
ский 
район, 
с.Богуча
ны, ул. 
Автопар
ковая 2-

2,         
ИНН 

2407012
187 

      
- ул. 
Новоселов 

п. 
Пинчуга 

- совхоз 
(магазин 
"Гамма") 

п. 
Пинчуга 

- верхняя 
объездная 
дорога 

      
- ул. 
Совхозная 

п. 
Манзя 

- 
администрация 
сельсовета 

п. 
Манзя 

- ул. 
Ленина 

п. 
Нижнет
ерянск 

- 
администрация 
сельсовета 

п. 
Нижнет
ерянск 

- ул. 
Октябрьска
я 

д. 
Каменка - клуб 

д. 
Каменка 

- ул. 
К.Маркса 

1
0 

21
3 

с. 
Богуч
аны 

п. 
Такуче

т 

с. 
Богучан
ы - автостанция 

с. 
Богучан
ы 

- пер. 
Шанцера 

1
8
4 

У
О
П 

Р
Т 

М3, Малый, 2-
класс 

1 Т/С 
05.07.
2007 г 

Богучан
ское 

Муници
пальное 
Унитарн

ое 
Предпр
иятие 

"Районн
ое 

АТП", 
663430 
Красноя
рский 
край, 

Богучан
ский 
район, 
с.Богуча
ны, ул. 
Автопар
ковая 2-

2,         
ИНН 

2407012
187 

  - школа № 2   
- ул. 
Ленина 

  - больница   
- пер. 
Белинского 

    
- ул. 
Перенсона 

АЗС 
Богучан
ы - АЗС 

АЗС 
Богучан
ы 

- на выезде 
(въезде) 

п. 
Таёжны
й 

- 40 км 
автодороги 
"Канск - Абан 
- Богучаны" 
(поворот на п. 
Таежный) 

п. 
Таёжны
й 

- на въезде 

д. 
Карабул
а 

- 51 км 
автодороги 
"Канск - Абан 
- Богучаны" (у 
нижнего 
склада) 

д. 
Карабул
а 

- на въезде 

БОАЗ 

- 55 км 
автодороги 
"Канск - Абан 
- Богучаны" 
(поворот на 
БОАЗ) 

БОАЗ - на въезде 

п. 
Осинов
ый Мыс 

- ул. Советская 
(детская 
площадка) 

п. 
Осинов
ый Мыс 

- ул. 
Советская 

  - больница   

- пер. 
Больничны
й 

п. 
Такучет - СДК 

п. 
Такучет 

- ул. 
Горького 

1
1 

21
6 

с. 
Богуч
аны 

п. 
Новоха
йский 

с. 
Богучан
ы - автостанция 

с. 
Богучан
ы 

- пер. 
Шанцера 

9
0 

У
О
П 

Р
Т 

М2, Малый, 2-
класс 

1 Т/С 
10.11.
2009 г 

Богучан
ское 

Муници
пальное 
Унитарн

ое 
Предпр
иятие 

"Районн
ое 

АТП", 
663430 
Красноя
рский 
край, 

Богучан
ский 
район, 
с.Богуча
ны, ул. 
Автопар
ковая 2-

2,         
ИНН 

2407012
187 

  - школа № 2   
- ул. 
Ленина 

  - больница   
- пер. 
Белинского 

      
- ул. 
Перенсона 

АЗС 
Богучан
ы - АЗС 

АЗС 
Богучан
ы 

- на выезде 
(въезде) 

п. 
Таёжны
й 

- 40 км 
автодороги 
"Канск - Абан 
- Богучаны" 
(поворот на п. 
Таежный) 

п. 
Таёжны
й 

- на въезде 

д. 
Карабул
а 

- 51 км 
автодороги 
"Канск - Абан 
- Богучаны" (у 
нижнего 
склада) 

д. 
Карабул
а 

- на въезде 

БОАЗ 

- 55 км 
автодороги 
"Канск - Абан 
- Богучаны" 
(поворот на 

БОАЗ - на въезде 



БОАЗ) 

п. 
Новохай
ский 

- 
администрация 
сельсовета 

п. 
Новохай
ский 

- ул. 
Вокзальная 

      
- ул. 
Бидейская 

1
2 

22
1 

с. 
Богуч
аны 

п. 
Беляки 

с. 
Богучан
ы - автостанция 

с. 
Богучан
ы 

- пер. 
Шанцера 

1
2
3,
3 

У
О
П 

Р
Т 

М2, Малый, 2-
класс 

1 Т/С 
01.11.
2011 г 

Богучан
ское 

Муници
пальное 
Унитарн

ое 
Предпр
иятие 

"Районн
ое 

АТП", 
663430 
Красноя
рский 
край, 

Богучан
ский 
район, 
с.Богуча
ны, ул. 
Автопар
ковая 2-

2,         
ИНН 

2407012
187 

  - школа № 2   
- ул. 
Ленина 

  - больница   
- пер. 
Белинского 

      
- ул. 
Перенсона 

      
- ул. 
Новоселов 

п. 
Ангарск
ий 

- 
администрация 
сельсовета 

п. 
Ангарск
ий 

- ул. 
Ленина 

д. 
Бедоба - клуб 

д. 
Бедоба 

- ул. 
Ленина 

п. 
Беляки 

- 
администрация 
сельсовета 

п. 
Беляки 

- ул. 
Школьная 

1
3 

22
3 

с. 
Богуч
аны 

п. 
Беляки 

с. 
Богучан
ы - автостанция 

с. 
Богучан
ы 

- пер. 
Шанцера 

9
9,
3 

У
О
П 

Р
Т 

М2, Малый, 2-
класс 

1 Т/С 
01.11.
2011 г 

Богучан
ское 

Муници
пальное 
Унитарн

ое 
Предпр
иятие 

"Районн
ое 

АТП", 
663430 
Красноя
рский 
край, 

Богучан
ский 
район, 
с.Богуча
ны, ул. 
Автопар
ковая 2-

2,         
ИНН 

2407012
187 

  - школа № 2   
- ул. 
Ленина 

  - больница   
- пер. 
Белинского 

      
- ул. 
Перенсона 

      

- ул. 
Новоселов 

п. 
Ангарск
ий 

- 
администрация 
сельсовета 

п. 
Ангарск
ий 

- ул. 
Ленина 

д. 
Бедоба 

- поворот на д. 
Бедоба     

п. 
Беляки 

- 
администрация 
сельсовета 

п. 
Беляки 

- ул. 
Школьная 

1
4 

22
6 

п. 
Ангар
ский 

п. 
Шивер
ский 

п. 
Ангарск
ий 

- 
администрация 
сельсовета 

п. 
Ангарск
ий 

- ул. 
Ленина 

6
7 

У
О
П 

Р
Т 

М3, Малый, 2-
класс , 3-класс 

2 Т/С 
01.11.
2011 г 

Богучан
ское 

Муници
пальное 
Унитарн

ое 
Предпр
иятие 

"Районн
ое 

АТП", 
663430 
Красноя
рский 
край, 

Богучан
ский 
район, 
с.Богуча
ны, ул. 
Автопар
ковая 2-

2,         
ИНН 

2407012
187 

п. 
Гремучи
й 

- ул. Мира 
(магазин 
"Василек") 

п. 
Гремучи
й 

- ул. Мира  

п. 
Красног
орьевск
ий 

- участковая 
больница 

п. 
Красног
орьевск
ий 

- ул. 
Ленина 

  
- ул. Ленина 
(магазин 
"Весна") 

    

п. 
Шиверс
кий 

- 
администрация 
сельсовета 

п. 
Шиверс
кий 

- ул. 
Ленина 

  

- остановка у 
"Поклонного 
креста" 

  - ул. 
Береговая 



1
5 

22
7 

п. 
Артю
гино 

д. 
Каменк

а 

п. 
Артюги
но 

- ул. Береговая 
(магазин "У 
Ксюши") 

п. 
Артюги
но 

- ул. 
Береговая 

1
0
8 

У
О
П 

Р
Т 

М2, Малый, 2-
класс 

1 Т/С 
29.10.
2013 г 

Богучан
ское 

Муници
пальное 
Унитарн

ое 
Предпр
иятие 

"Районн
ое 

АТП", 
663430 
Красноя
рский 
край, 

Богучан
ский 
район, 
с.Богуча
ны, ул. 
Автопар
ковая 2-

2,         
ИНН 

2407012
187 

  

- ул. 
Юбилейная 
(МКОУ 
Артюгинская 
школа) 

  
- ул. 
Юбилейная 

п. 
Нижнет
ерянск 

- 
администрация 
сельсовета 

п. 
Нижнет
ерянск 

- ул. 
Октябрьска
я 

д. 
Каменка 

- клуб д. 
Каменка 

- ул. Мира  

1
6 

10
2 

с. 
Богуч
аны 

ст. 
Карабу
ла 

с. 
Богучан
ы - автостанция 

с. 
Богучан
ы 

- пер. 
Шанцера 

5
2 

У
О
П 

Р
Т 

М3, Малый, 
Большой, 2-
класс, 3-класс 

2 Т/С 
05.07.
2007 г 

Богучан
ское 

Муници
пальное 
Унитарн

ое 
Предпр
иятие 

"Районн
ое 

АТП", 
663430 
Красноя
рский 
край, 

Богучан
ский 
район, 
с.Богуча
ны, ул. 
Автопар
ковая 2-

2,         
ИНН 

2407012
187 

  - школа № 2   
- ул. 
Ленина 

  - больница   
- пер. 
Белинского 

      
- ул. 
Перенсона 

АЗС 
Богучан
ы - АЗС 

АЗС 
Богучан
ы 

- на выезде 
(въезде) 

п. 
Таёжны
й 

- ж/д вокзал 
станции 
"Карабула" 

п. 
Таёжны
й 

- ул. 
Вокзальная 

  

- магазин 
"Придорожны
й" 

    

Раздел II: Муниципальные (пригородные) маршруты 

1
7 

10
4 

с. 
Богуч
аны 

п. 
Ангарс
кий 

с. 
Богучан
ы - автостанция 

с. 
Богучан
ы 

- пер. 
Шанцера 

2
6,
3 

У
О
П 

Р
Т 

М3, Малый, 2-
класс 

1 Т/С 
10.10.
2011 г 

Богучан
ское 

Муници
пальное 
Унитарн

ое 
Предпр
иятие 

"Районн
ое 

АТП", 
663430 
Красноя
рский 
край, 

Богучан
ский 
район, 
с.Богуча
ны, ул. 
Автопар
ковая 2-

2,         
ИНН 

2407012
187 

  - школа № 2   
- ул. 
Ленина 

  - больница   
- пер. 
Белинского 

      
- ул. 
Перенсона 

      
- ул. 
Новоселов 

БЛПК 
- БЛПК БЛПК 

- 
автодорога 

п. 
Ангарск
ий 

- 
администрация 
сельсовета 

п. 
Ангарск
ий 

- ул. 
Ленина 

1
8 

10
7 

с. 
Богуч
аны 

п. 
Пинчуг

а 

с. 
Богучан
ы - автостанция 

с. 
Богучан
ы 

- пер. 
Шанцера 

3
6,
3 

У
О
П 

Р
Т 

М3, Средний, 
4-класс 

1 Т/С 
05.07.
2007 г 

Богучан
ское 

Муници
пальное 
Унитарн  - школа № 2   

- ул. 
Ленина 



  - больница     
ое 

Предпр
иятие 

"Районн
ое 

АТП", 
663430 
Красноя
рский 
край, 

Богучан
ский 
район, 
с.Богуча
ны, ул. 
Автопар
ковая 2-

2,         
ИНН 

2407012
187 

д. Ярки 
- поворот на д. 
Ярки д. Ярки 

- поворот 
на д. Ярки 

п. 
Пинчуга 

- совхоз 
(магазин 
"Гамма") 

п. 
Пинчуга 

- ул. 
Лесная 

  

- ул. Ленина 
(магазин 
"Кедр")   

- ул. 
Ленина 

  

- ул. Ленина 
(д/сад 
"Солнышко")     

  

- 
администрация 
сельсовета 

    

1
9 

11
3 

п. 
Ангар
ский 

п. 
Артюг
ино 

п. 
Ангарск
ий 

- 
администрация 
сельсовета 

п. 
Ангарск
ий 

- ул. 
Ленина 

3
0 

У
О
П 

Р
Т 

М2, Малый, 2-
класс 

1 Т/С 
01.11.
2011 г 

Богучан
ское 

Муници
пальное 
Унитарн

ое 
Предпр
иятие 

"Районн
ое 

АТП", 
663430 
Красноя
рский 
край, 

Богучан
ский 
район, 
с.Богуча
ны, ул. 
Автопар
ковая 2-

2,         
ИНН 

2407012
187 

д. 
Иркинее
во 

- Дом 
культуры 

д. 
Иркинее
во 

- ул. 
Береговая 

      

- ул. 
Октябрьска
я 

п. 
Артюги
но 

- ул. Береговая 
(магазин "У 
Ксюши") 

п. 
Артюги
но 

- ул. 
Береговая 

  

- ул. 
Юбилейная 
(МКОУ 
Артюгинская 
школа)   

- ул. 
Юбилейная 

  - ул. Заречная   
- ул. 
Заречная 

  

- ул. 
Юбилейная 
(диспетчерская
) 

    

2
0 

11
4 

д. 
Ирки
неево 

п. 
Ангарс
кий 

д. 
Иркинее
во 

- Дом 
культуры 

д. 
Иркинее
во 

- ул. 
Береговая 

2
4 

У
О
П 

Р
Т 

М2, Малый, 2-
класс 

1 Т/С 
01.11.
2011 г 

Богучан
ское 

Муници
пальное 
Унитарн

ое 
Предпр
иятие 

"Районн
ое 

АТП", 
663430 
Красноя
рский 
край, 

Богучан
ский 
район, 
с.Богуча
ны, ул. 
Автопар
ковая 2-

2,         
ИНН 

2407012
187 

      

- ул. 
Октябрьска
я 

п. 
Ангарск
ий 

- 
администрация 
сельсовета 

п. 
Ангарск
ий 

- ул. 
Ленина 

Раздел III: Муниципальные (пригородные) маршруты между поселениями сельсоветов 

2
1 

10
3 

c. 
Богуч
аны 

д. Ярки 

с. 
Богучан
ы - автостанция 

с. 
Богучан
ы 

- пер. 
Шанцера 

2
8,
3 

У
О
П 

Р
Т 

М2, Малый, 2-
класс 

1 Т/С 
01.01.
2006 г 

Богучан
ское 

Муници
пальное 
Унитарн

ое 
Предпр
иятие 

"Районн
ое 

АТП", 

  - школа № 2   
- ул. 
Ленина 

  - больница   
- пер. 
Белинского 

      
- ул. 
Перенсона 

Урочищ
е 

- поворот на 
Урочище     



Абакан Абакан 663430 
Красноя
рский 
край, 

Богучан
ский 
район, 
с.Богуча
ны, ул. 
Автопар
ковая 2-

2,         
ИНН 

2407012
187 

д. Ярки 
- магазин 
"Алёнушка" д. Ярки 

- ул. 
Ленина 

  

- Библиотека 

    

Раздел V: Муниципальные (городские) маршруты  

2
2 

8 
мкр. 
Запад
ный 

мкр. 
Восточ
ный 

с. 
Богучан
ы - Больница 

с. 
Богучан
ы 

- ул. 
Ленина 

1
5,
7
5 

У
О
П 

Р
Т 

М3, Малый, 
Большой, 2-
класс, 3-класс 

2 Т/С 
01.01.
2006 г 

ООО 
"Одиссе

й", 
663430 
Красноя
рский 
край, 

Богучан
ский 
район, 
с.Богуча
ны, ул. 
Автопар
ковая 2-

2,         
ИНН 

2407062
251 

  
- ДОЛ Березка 

  
- ул. 
Джапаридз
е 

  
- Пост ДПС 

  
- ул. 
Строителей 

  
- Заречная 

  
- ул. 
Джапаридз
е 

  
- Джапаридзе 

  
- ул. 8 
Марта 

  
- Надежда 

  
- ул. 
Перенсона 

  
- Отделение 
связи 

  
- ул. 
Белинского 

  - Магазин № 5   
- ул. 
Ленина 

  - Отделение 
связи   

- пер. 
Школьный 

  

- Надежда   

- ул. 
Партизанск
ая 

  
- 8 Марта   

- пер. 
Колхозный 

  
- Центр 
занятости   

- ул. 
Октябрьска
я 

  

- РЭГ ГИБДД   

- ул. 
Механизат
оров 

  
- школа № 2   

- ул. 
Совхозная 

  
- Белинского     

  
- Магазин № 7     

  
- Лесхоз     

  
- РУО     

  
- Магазин № 9     

  
- Узел связи     

  
- ФСС (УСЗН)     

  
- ПУ № 66     

  - Храм Петра 
Павла     

  
- Подъемный     

  - 
Механизаторов     

  
- Совхозная     

  
- Восточная     

2
3 

8 
а 

мкр. 
Запад
ный 

мкр. 
Восточ
ный 

с. 
Богучан
ы - Больница 

с. 
Богучан
ы 

- ул. 
Ленина 

1
6,
1 

У
О
П 

Р
Т 

М3, Малый, 
Большой, 2-
класс, 3-класс 

2 Т/С 
01.01.
2006 г 

Богучан
ское 

Муници
пальное 
Унитарн

ое 
Предпр
иятие 

  

- ДОЛ Березка 

- ул. 
Джапаридз
е 

  
- Пост ДПС 

- ул. 
Строителей 



  

- Заречная 

- ул. 
Джапаридз
е 

"Районн
ое 

АТП", 
663430 
Красноя
рский 
край, 

Богучан
ский 
район, 
с.Богуча
ны, ул. 
Автопар
ковая 2-

2,         
ИНН 

2407012
187 

  
- Джапаридзе 

- ул. 8 
Марта 

  
- Надежда 

- ул. 
Перенсона 

  - Отделение 
связи 

- ул. 
Белинского 

  - Магазин № 5 
- ул. 
Ленина 

  
- Отделение 
связи 

- пер. 
Школьный 

  - Надежда 
- ул. 
Заборцева 

  - 8 Марта   

  
- Центр 
занятости 

  - РЭГ ГИБДД 

  - школа № 2 

  - Белинского 

  - Магазин № 7 

  - Лесхоз   

  - РУО   

  - Магазин № 9   

  - Узел связи   

  - ФСС (УСЗН)   

  - Заборцева   

  - Ветлечебница   

  - Подъемный   

  - Спасатель   

  
- КХ 
Третьякова   

  
- Убойный 
пункт     

2
4 

9 БЭГ 
мкр. 

Восточ
ный 

с. 
Богучан
ы - Столовая 

с. 
Богучан
ы 

- ул. 
Центральна
я 

1
3,
1 

У
О
П 

Р
Т 

М3, Малый, 
Большой, 2-
класс, 3-класс 

2 Т/С 
01.01.
2006 г 

Богучан
ское 

Муници
пальное 
Унитарн

ое 
Предпр
иятие 

"Районн
ое 

АТП", 
663430 
Красноя
рский 
край, 

Богучан
ский 
район, 
с.Богуча
ны, ул. 
Автопар
ковая 2-

2,         
ИНН 

2407012
187 

  - Верхняя   
- ул. 
Короленко 

  - Орбита   
- ул. 
Ленина 

  - Геофизиков   

- ул. 
Джапаридз
е 

  - Больница   
- ул. 8 
Марта 

  - ДОЛ Березка   
- ул. 
Новоселов 

  - Пост ДПС   
- ул. 
Ленина 

  - Заречная   
- ул. 
Белинского 

  - Джапаридзе   

- ул. 
Аэровокзал
ьная 

  - 8 Марта   

- ул. 
Авторожна
я 

  
- Центр 
занятости   

- ул. 
Космонавт
ов 

  - РЭГ ГИБДД   

- ул. 
Маяковско
го 

  - Новоселов   

- ул. 
Октябрьска
я 

  - ХЛХ (РДК)   

- ул. 
Механизат
оров 

  
- Магазин № 
17   

- ул. 
Совхозная 



  - ДРСУ   

  - Титова     

  
- Маяковского 
(РУО)     

  - КБО     

  - Энергосбыт     

  - Школа № 1     

  - Прокуратура     

  - Подъемный     

  
- 
Механизаторов     

  - Совхозная     

  - Восточная     

2
5 

9 
а 

БЭГ 
мкр. 

Восточ
ный 

с. 
Богучан
ы - Столовая 

с. 
Богучан
ы 

- ул. 
Центральна
я 

1
3,
1 

У
О
П 

Р
Т 

М3, Малый, 
Большой, 2-
класс, 3-класс 

2 Т/С 
01.01.
2006 г 

Богучан
ское 

Муници
пальное 
Унитарн

ое 
Предпр
иятие 

"Районн
ое 

АТП", 
663430 
Красноя
рский 
край, 

Богучан
ский 
район, 
с.Богуча
ны, ул. 
Автопар
ковая 2-

2,         
ИНН 

2407012
187 

  - Верхняя   
- ул. 
Короленко 

  - Орбита   
- ул. 
Ленина 

  - Геофизиков   

- ул. 
Джапаридз
е 

  - Больница   
- ул. 8 
Марта 

  - ДОЛ Березка   
- ул. 
Новоселов 

  - Пост ДПС   
- ул. 
Ленина 

  - Заречная   
- ул. 
Белинского 

  - Джапаридзе   

- ул. 
Аэровокзал
ьная 

  - 8 Марта   

- ул. 
Авторожна
я 

  
- Центр 
занятости   

- ул. 
Космонавт
ов 

  - РЭГ ГИБДД   

- ул. 
Маяковско
го 

  - Новоселов   

- ул. 
Октябрьска
я 

  - ХЛХ (РДК)   

- ул. 
Механизат
оров 

  
- Магазин № 
17   

- ул. 
Совхозная 

  - ДРСУ   

  - Титова     

  
- Маяковского 
(РУО)     

  - КБО     

  - Энергосбыт     

  - Школа № 1     

  - Прокуратура     

  - Подъемный     

  
- 
Механизаторов     

  - Совхозная     

  - Восточная     

2
6 

11 БЭГ 
Прокур
атура 

с. 
Богучан
ы - Столовая 

с. 
Богучан
ы 

- ул. 
Центральна
я 

1
3,
1 

У
О
П 

Р
Т 

М2, Малый, 2-
класс 

1 Т/С 
01.01.
2006 г 

Богучан
ское 

Муници
пальное 
Унитарн  

- Верхняя   
- ул. 
Короленко 



  
-Орбита   

- ул. 
Ленина 

ое 
Предпр
иятие 

"Районн
ое 

АТП", 
663430 
Красноя
рский 
край, 

Богучан
ский 
район, 
с.Богуча
ны, ул. 
Автопар
ковая 2-

2,         
ИНН 

2407012
187 

  
- Геофизиков   

- ул. 
Джапаридз
е 

  
- Больница   

- ул. 8 
Марта 

  
- ДОЛ Березка   

- ул. 
Перенсона 

  
- Пост ДПС   

- ул. 
Белинского 

  
- Заречная   

- ул. 
Ленина 

  
- Джапаридзе   

- пер. 
Школьный 

  
- 8 Марта   

- ул. 
Партизанск
ая 

  
- Центр 
занятости   

- пер. 
Колхозный 

  
- РЭГ ГИБДД   

- ул. 
Октябрьска
я 

  - школа № 2   

  - Белинского     

  - Магазин № 7     

  - Лесхоз     

  - РУО     

  - Магазин № 9     

  - Узел связи     

  - ФСС (УСЗН)     

  -  ПУ № 66     

  
- Храм Петра 
Павла     

  - Прокуратура     

* - УОП (установленные 
остановочные пункты) 
** - РТ 
(регулируемый 
тариф) 

 
 


